
Erfaren AC’er til infrastruktur og mobilitet i Herlev
Kommune

I Herlev Kommune sker der store ting. Letbanen er på vej, fjernvarmen rulles ud, og nye bydele
vokser frem. Det betyder øget pres på vejene, ændrede trafikmønstre og behov for en stærk AC’er
til behandling af myndighedstilladelser. Derfor søger vi en ny kollega, der vil være med til at sikre
fremkommelighed, trafiksikkerhed og overholdelse af lovgivning midt i en by i bevægelse.
Du bliver en nøgleperson i arbejdet med tilladelser, tilsyn og vejretlige forhold – og du får
indflydelse på, hvordan vi får trafikken til at spille sammen med udviklingen i Herlev Kommune.
Om jobbet
Vi søger en alsidig AC’er med juridisk tæft til vores mobilitetsteam. Du får en central rolle i arbejdet
med at sikre lovgivning, fremkommelighed og trafiksikkerhed for borgere og erhvervsliv i en
kommune i bevægelse.
Dine hovedopgaver vil bl.a. være:

behandling af gravetilladelser og rådighedstilladelser.●

adgangstilladelser og tilsyn.●

matrikulering og nedlæggelse af vejarealer.●

projektledelse af mindre projekter.●

bidrag til lokalplaner.●

Vi har de seneste år haft stor fokus på letbanen – og de kommende år vil fjernvarmeudrulningen
fylde tilsvarende meget.
Om dig
Om du er uddannet ingeniør, landinspektør, jurist eller lignende er ikke så vigtigt. Det vigtigste er, at
du får god energi af at arbejde med vejjuridiske sager i mange afskygninger. 
Vi lægger vægt på, at du:

har minimum 3-5 års erfaring med vejmyndighedsområdet og relevant lovgivning.●

Trives i en politisk styret organisation, hvor opgaverne er alsidige og til tider uforudsigelige.●

er samarbejds- og løsningsorienteret.●

kan udtrykke dig letforståeligt, både når du skriver til entreprenører, borgere, politikere og

andre samarbejdspartnere – og når du tager telefonen.

●

deltager aktivt i teamet, men også kan arbejde selvstændigt.●

Derudover ser vi gerne, at du har erfaring med trafiksikkerhedsområdet, da det fylder meget i vores
daglige arbejde med vejene i Herlev. 
Om os - Grønne områder og Mobilitet 
Grønne områder og Mobilitet er en del af direktørområdet By & Fællesskab. Teamet består af 10
engagerede medarbejder, der løser myndigheds-, drifts-, anlægs- og planlægningsopgaver
indenfor trafik, veje, grønne områder. Teamet sidder sammen med de andre teams på det tekniske
område, bl.a. Natur & Miljø, Byggeri, Byg, Byplan, Affald og Grøn omstilling. 
Vi har en uformel og hjælpsom omgangstone, hvor vi deler viden og sparrer, men også har plads til
at tale om andet end arbejdet – f.eks. Superligaen, ferieplaner og børn. Vi har travlt, men vi passer
på hinanden og vores arbejdsglæde.
Praktisk
Dit arbejdssted bliver på Herlev Rådhus, som er centralt placeret i bymidten tæt på supercykelstier,
gode busforbindelser, Herlev Station og den kommende letbane. Herlev Kommune tilbyder
kantineordning, adgang til feriehuse og bad- og omklædningsfaciliteter, hvis du cykler eller løber på
arbejde. 
Løn- og ansættelsesvilkår
Stillingen er på fuld tid, og ansættelse sker i henhold til gældende overenskomst. Lønnen aftales
efter principperne om Ny løn.

Ansøgningsfrist
Ansøgningsfrist er mandag den 1. september 2025 kl. 8.00. Ansættelsessamtaler forventes afholdt
løbende fra onsdag den 13. august 2025.  
Få mere at vide
Er du interesseret i stillingen, er du velkommen til at kontakte Heidi Eskesen Møller på 4452 6439
(ferie 14. juli–6. august 2025) eller Sigrun Sigurdardottir på 4452 6497 (ferie 24. juli-13. august
2025). Du er også velkommen til at skrive til Trafik@herlev.dk, hvis du har spørgsmål til stillingen.
Mød vores medarbejdere
På herlev.dk kan du møde nogle af vores medarbejdere fra forskellige arbejdspladser i kommunen.
De fortæller hver især om, hvad de arbejder med, og hvorfor de er glade for deres arbejde.
Søg stillingen
Du søger stillingen online. Husk at vedhæfte din ansøgning, CV og andre relevante bilag. Når du

https://herlev.dk/om-kommunen/job-i-kommunen/moed-en-medarbejder


har sendt ansøgningen, modtager du en e-mail som kvittering. Vær opmærksom på, at mailen kan
være placeret i din mappe ”Spam/uønsket post”.
 
Om Herlev
Herlev er placeret i hjertet af hovedstadsområdet med en velfungerende infrastruktur.
Transportmulighederne til og fra Herlev er gode og bliver forstærket med den kommende letbane
og de fire letbanestationer i byen. Samtidig byder Herlev på let adgang til grønne områder. Vi er i
fuld gang med at udvikle byen, så den også i fremtiden har et levende handelsliv, en spændende
bymidte og er attraktiv at bo og drive virksomhed i.
I Herlev Kommune arbejder vi ambitiøst og målrettet på at sikre, at vores tilbud til borgerne også i
fremtiden er på et højt niveau. Det gør vi ved at indrette organisationen med et større fokus på at
styrke fagligheden og understøtte dialogen med borgerne, samt forkorte afstanden mellem det
lokale politiske niveau og kommunens medarbejdere.
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